
Social- og sundhedsassistent til E-teamet

Brænder du for forebyggelse, rehabilitering og at styrke borgernes selvstændighed – og trives du i
en digitalt understøttet hverdag? Så er du måske vores nye social- og sundhedsassistent i E-
teamet.
Vi søger en flexmedarbejder på 12-15 timer om ugen. Stillingen er primært i dagvagt, men aften og
weekend kan forekomme.
Om E-teamet
E-teamet er et sundhedsfagligt team bestående af sygeplejersker og social- og
sundhedsassistenter, der leverer borgerrettede indsatser via skærm og varetager akuttelefonen. Vi
arbejder med levering af opgaver indenfor SUL-ydelser, Ældreloven og Serviceloven med fokus på
at understøtte og hjælpe vores borgere med så lidt indgriben i deres hverdag som muligt. Vi
arbejder målrettet med forebyggelse, rehabilitering og vedligeholdelse af borgernes færdigheder og
funktionsniveau – altid med afsæt i den enkelte borgers behov og formåen.
E-teamet startede som et projekt for et par år siden som en samlet enhed på tværs af forskellige
fagcentre. I dag dækker E-teamet borgere fra hjemme- og sygeplejen og har i alt ca. 75 borgere,
der får deres hjemmehjælp eller sygepleje leveret igennem skærmopkald og telefon. Teamet er
fortsat under udvikling, hvor målet er at tilbyde flere borgere en indsats over skærm.
Borgerne, der i dag tilbydes skærm, er rigtig glade for det og fortæller, at "det er fleksibelt",
"besøget kan leveres på et fast tidspunkt hver dag, hvis jeg har brug for det", "jeg skal ikke til at
have nogen ind i mit hjem".
Fysisk er E-teamet placeret i Hjemmeplejen Vest i Frederikshavn og under ledelse af Team
Udvikling. E-teamet er dagligt bemandet af sygeplejersker og SSA’er og varetager selv
ydelsesopretning og myndighedsfunktion på Sundhedslovsydelser.
Dine primære opgaver som SSA i E-teamet vil være:

Varetage, vurdere og støtte borgernes behov via skærmbaserede indsatser ●

Anvende dit kliniske blik over skærm til at identificere ændringer i funktionsniveau,

sundhedsfaglige tilstande og trivsel 

●

Føre dialog og skabe relationer til borgere digitalt ●

Understøtte borgerens selvstændighed, mestring og udvikling ●

Sikre faglig dokumentation i Cura og opfølgning på korrespondancer ●

Samarbejde med tværfaglige samarbejdspartnere for at sikre en helhedspleje i hjemme- og

sygeplejen, Team Demens, hjælpemiddelområdet, egen læge m.fl. 

●

Samarbejde tæt med kolleger om at skabe sammenhængende og borgercentrerede forløb ●

Være nysgerrig og åben for nye opgaver, som giver værdi for borgere, medarbejdere og

organisationen 

●

Lejlighedsvist besøge vores borgere i eget hjem ved behov●

Vi søger en SSA, der:

Har stærk faglighed og kan omsætte kliniske vurderinger til digitale indsatser ●

Kan skabe tryghed, nærvær og tydelig kommunikation via skærm ●

Har erfaring med at arbejde med borgere fra hjemmeplejen eller plejecenter ●

Har erfaring med eller lyst til at arbejde med forebyggende og rehabiliterende indsatser ●

Har kendskab til Cura og kan dokumentere sikkert og præcist ●

Er engageret og trives med en digital hverdag, hvor der er brug for, at du tager ansvar og

ejerskab i opgaverne 

●

Er nysgerrig på digitale løsninger og ser teknologi som en naturlig del af fremtidens pleje og

støtte 

●

Kan samarbejde både internt i E-teamet og med tværfaglige samarbejdspartnere for at sikre

helhedsplejen og en sammenhængende indsats hos borgeren 

●

Ikke er bange for at prøve nye tiltag og opgaver af i E-teamet ●

Har kendskab til anvendelse af skærmopkald er en fordel●

Vi tilbyder:

Et team i udvikling, hvor faglighed, kvalitet og borgernes mål er i centrum ●

Tæt sparring og tværfagligt samarbejde ●

En arbejdsplads med fokus på læring, trivsel og meningsfulde resultater ●



Et team tæt på driften i hjemmeplejen og sygeplejen●

Hvis der er spørgsmål, kan I kontakte afdelingsleder Britt Bengtsen på tlf. 22 31 45 63 eller mail
brbr@frederikshavn.dk.
Samtaler forventes afholdt i uge 21 2026.
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